
29/08/2023, 17:13 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1152628&tipo=t 1/8

Pregão/Concorrência Eletrônica

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MARABA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00058/2023 (SRP)

Às 16:41 horas do dia 29 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MONICA BORCHART NICOLAU, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 19.383/2023-
PMM, Pregão nº 00058/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Adoçante
Descrição Complementar: Adoçante Aspecto Físico: Líquido , Ingredientes: Estévia , Tipo: Dietético
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.440 Unidade de fornecimento: Frasco 100,00 ML
Valor Estimado: R$ 18,6100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: JV COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 10,5600 e a quantidade de 1.440 Frasco
100,00 ML .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:23:48 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JV COMERCIO

LTDA, CNPJ/CPF: 48.531.484/0001-21, Melhor lance: R$ 10,5600

Homologado 29/08/2023
16:41:32

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 2
Descrição: Adoçante
Descrição Complementar: Aspecto Físico: Pó Fino Branco, Ingredientes: Xilitol, Tipo: Dietético,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 60,6100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: JV COMERCIO LTDA , pelo melhor lance de R$ 45,7000 e a quantidade de 60 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:23:49 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JV COMERCIO

LTDA, CNPJ/CPF: 48.531.484/0001-21, Melhor lance: R$ 45,7000

Homologado 29/08/2023
16:41:43

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 3
Descrição: Amido
Descrição Complementar: Base: De Milho,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



29/08/2023, 17:13 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1152628&tipo=t 2/8

Quantidade: 3.350 Unidade de fornecimento: Grama
Valor Estimado: R$ 19,2900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: JC HORTIFRUTI LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,2900 e a quantidade de 3.350 Grama .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:23:49 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JC HORTIFRUTI

LTDA, CNPJ/CPF: 37.720.403/0001-15, Melhor lance: R$ 4,2900

Homologado 29/08/2023
16:41:54

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 4
Descrição: Aveia beneficiada
Descrição Complementar: Classe: Branca, Apresentação: Em Flocos Finos, Presença De Glúten: Contém Glúten,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.020 Unidade de fornecimento: Grama
Valor Estimado: R$ 14,9800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 7,2900 e a quantidade de
4.020 Grama .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:23:50 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JR COM. E REPRES.
COMERCIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 31.552.803/0001-82, Melhor lance:

R$ 7,2900

Homologado 29/08/2023
16:42:06

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 5
Descrição: Biscoito
Descrição Complementar: Sabor: Água E Sal, Tipo: Bolacha,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9.375 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

21/08/2023
10:57:33 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelado por não
haver propostas que atende as especificações do item. -

Anexo II - Objeto.

Homologado 29/08/2023
16:42:18

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 6
Descrição: Biscoito
Descrição Complementar: Tipo: Bolacha, Sabor: Água E Sal,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.125 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item



29/08/2023, 17:13 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1152628&tipo=t 3/8

Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

21/08/2023
10:57:48 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelado por não
haver propostas que atende as especificações do item. -

Anexo II - Objeto.

Homologado 29/08/2023
16:42:19

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 7
Descrição: Café
Descrição Complementar: Apresentação: Torrado Moído, Intensidade: Suave, Tipo: Tradicional, Empacotamento:
Vácuo, Prazo Validade Mínimo: 18 Meses, Característica Adicional: Blend Arábica E Conilon,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 22.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12,4900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: QUALITY COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,4600 e a
quantidade de 22.500 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:23:51 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: QUALITY COMERCIO
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, CNPJ/CPF: 35.475.496/0001-

34, Melhor lance: R$ 6,4600

Homologado 29/08/2023
16:42:20

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 8
Descrição: Café
Descrição Complementar: Característica Adicional: Blend Arábica E Conilon, Intensidade: Suave, Prazo Validade
Mínimo: 18 Meses, Empacotamento: Vácuo, Tipo: Tradicional, Apresentação: Torrado Moído,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 12,4900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: SUL BRASIL ATACADISTA LIMITADA , pelo melhor lance de R$ 6,6300 e a quantidade de 7.500
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:23:52 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SUL BRASIL
ATACADISTA LIMITADA, CNPJ/CPF: 27.245.852/0001-03, Melhor

lance: R$ 6,6300

Homologado 29/08/2023
16:42:32

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 9
Descrição: Castanha para alimentacao
Descrição Complementar: Origem: Cajú, Tipo: Torrada Sem Sal,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 48 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 54,8700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: BELICHE LTDA , pelo melhor lance de R$ 37,0400 e a quantidade de 48 Unidade .

Eventos do Item



29/08/2023, 17:13 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1152628&tipo=t 4/8

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:23:53 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BELICHE LTDA,

CNPJ/CPF: 12.463.041/0001-01, Melhor lance: R$ 37,0400

Homologado 29/08/2023
16:42:43

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 10
Descrição: Chá alimentação
Descrição Complementar: Tipo: Erva Doce, Uso: Alimentício, Apresentação: Saquinhos De 10g,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6.210 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 29,1100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,8500 e a quantidade de
6.210 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:23:54 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GAMELEIRA COM.
E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.687.304/0001-67, Melhor lance:

R$ 2,8500

Homologado 29/08/2023
16:42:54

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 11
Descrição: Chá alimentação
Descrição Complementar: Uso: Alimentício, Tipo: Erva Doce, Apresentação: Saquinhos De 10g,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.070 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 29,1100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: BELICHE LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,7600 e a quantidade de 2.070 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:23:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BELICHE LTDA,

CNPJ/CPF: 12.463.041/0001-01, Melhor lance: R$ 3,7600

Homologado 29/08/2023
16:43:05

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 12
Descrição: Fermento
Descrição Complementar: Tipo: Químico, Apresentação: Pó,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 600 Unidade de fornecimento: Embalagem 100,00 G
Valor Estimado: R$ 5,3500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: BELICHE LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,6600 e a quantidade de 600 Embalagem 100,00
G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:23:55 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BELICHE LTDA,

CNPJ/CPF: 12.463.041/0001-01, Melhor lance: R$ 4,6600



29/08/2023, 17:13 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1152628&tipo=t 5/8

Homologado 29/08/2023
16:43:14

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 13
Descrição: Gelatina alimentícia
Descrição Complementar: Apresentação: Pó, Sabor: Morango, Origem: Animal, Característica Adicional: Isento De
Açúcares E Adoçantes,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 360 Unidade de fornecimento: Pacote 15,00 G
Valor Estimado: R$ 4,2500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: JC HORTIFRUTI LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,9000 e a quantidade de 360 Pacote 15,00
G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:23:57 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JC HORTIFRUTI

LTDA, CNPJ/CPF: 37.720.403/0001-15, Melhor lance: R$ 3,9000

Homologado 29/08/2023
16:43:25

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 14
Descrição: Leite em pó
Descrição Complementar: Origem: De Vaca, Teor Gordura: Desnatado, Solubilidade: Instantâneo,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 13.500 Unidade de fornecimento: Embalagem 400,00 G
Valor Estimado: R$ 30,3400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GAMELEIRA COM. E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 16,1000 e a quantidade de
13.500 Embalagem 400,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:23:57 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GAMELEIRA COM.
E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.687.304/0001-67, Melhor lance:

R$ 16,1000

Homologado 29/08/2023
16:43:37

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 15
Descrição: Leite em pó
Descrição Complementar: Solubilidade: Instantâneo, Teor Gordura: Desnatado, Origem: De Vaca,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.500 Unidade de fornecimento: Embalagem 400,00 G
Valor Estimado: R$ 30,3400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: BELICHE LTDA , pelo melhor lance de R$ 17,1600 e a quantidade de 4.500 Embalagem
400,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:23:58 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BELICHE LTDA,

CNPJ/CPF: 12.463.041/0001-01, Melhor lance: R$ 17,1600
Homologado 29/08/2023

16:43:48
MONICA

BORCHART



29/08/2023, 17:13 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1152628&tipo=t 6/8

NICOLAU

Item: 16
Descrição: Macarrão
Descrição Complementar: Teor De Umidade: Massa Seca, Base Da Massa: De Arroz, Apresentação: Penne,
Presença De Glúten: Não Contém Glúten,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 360 Unidade de fornecimento: Embalagem 500,00 G
Valor Estimado: R$ 15,8700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: BELICHE LTDA , pelo melhor lance de R$ 8,1700 e a quantidade de 360 Embalagem 500,00
G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:23:59 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BELICHE LTDA,

CNPJ/CPF: 12.463.041/0001-01, Melhor lance: R$ 8,1700

Homologado 29/08/2023
16:43:59

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 17
Descrição: Molho de mesa
Descrição Complementar: Tipo: Maionese, Composição: Tradicional, Apresentação: Creme,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.680 Unidade de fornecimento: Embalagem 500,00 G
Valor Estimado: R$ 12,0900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: JC HORTIFRUTI LTDA , pelo melhor lance de R$ 7,5000 e a quantidade de 1.680 Embalagem
500,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:24:00 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JC HORTIFRUTI

LTDA, CNPJ/CPF: 37.720.403/0001-15, Melhor lance: R$ 7,5000

Homologado 29/08/2023
16:44:10

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 18
Descrição: Gordura vegetal
Descrição Complementar: Tipo: Margarina, Subtipo: Cremosa, Composição Básica: Mínimo De 80% De Gordura,
Sabor: Com Sal,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 230 Unidade de fornecimento: Embalagem 15,00 KG
Valor Estimado: R$ 271,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: BELICHE LTDA , pelo melhor lance de R$ 214,5000 e a quantidade de 230 Embalagem 15,00
KG .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:24:01 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BELICHE LTDA,

CNPJ/CPF: 12.463.041/0001-01, Melhor lance: R$ 214,5000

Homologado 29/08/2023
16:44:25

MONICA
BORCHART
NICOLAU



29/08/2023, 17:13 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1152628&tipo=t 7/8

Item: 19
Descrição: Mingau instantâneo
Descrição Complementar: Apresentação: Flocos Finos, Componentes: Farinha Milho, Açúcar, Amido, Sal, Minerais,
Vita,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.060 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9,0300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: JC HORTIFRUTI LTDA , pelo melhor lance de R$ 6,9000 e a quantidade de 3.060 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:24:02 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JC HORTIFRUTI

LTDA, CNPJ/CPF: 37.720.403/0001-15, Melhor lance: R$ 6,9000

Homologado 29/08/2023
16:44:34

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 20
Descrição: Mingau instantâneo
Descrição Complementar: Apresentação: Flocos Finos, Componentes: Farinha Arroz, Açúcar, Vitaminas, Sais
Minerais -,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.940 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 7,6400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: BELICHE LTDA , pelo melhor lance de R$ 4,5700 e a quantidade de 2.940 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:24:03 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BELICHE LTDA,

CNPJ/CPF: 12.463.041/0001-01, Melhor lance: R$ 4,5700

Homologado 29/08/2023
16:44:46

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 21
Descrição: Condimento
Descrição Complementar: Tipo: Noz Moscada, Apresentação: Pó,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 900 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 10,1200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

16/08/2023
11:02:47 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelado por

não haver proposta válida.

Homologado 29/08/2023
16:44:57

MONICA BORCHART
NICOLAU

Item: 22
Descrição: Condimento
Descrição Complementar: Tipo: Orégano, Apresentação: Folha,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



29/08/2023, 17:13 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1152628&tipo=t 8/8

Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Embalagem 500,00 G
Valor Estimado: R$ 32,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: JR COM. E REPRES. COMERCIAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 32,3300 e a quantidade de
300 Embalagem 500,00 G .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 29/08/2023
14:24:03 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JR COM. E REPRES.
COMERCIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 31.552.803/0001-82, Melhor lance:

R$ 32,3300

Homologado 29/08/2023
16:44:58

MONICA
BORCHART
NICOLAU

Item: 23
Descrição: Queijo ralado
Descrição Complementar: Ingredientes: Queijo Parmezon, Material Embalagem: Papel Metálico, Tipo Conservante:
Ácido Sórbico, Aplicação: Culinária Doméstica,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 360 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 G
Valor Estimado: R$ 10,6900 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Cancelado no
julgamento

16/08/2023
11:03:12 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Cancelado por

não haver proposta válida.

Homologado 29/08/2023
16:45:08

MONICA BORCHART
NICOLAU

Fim do documento


		2023-08-30T09:21:06-0300
	MONICA BORCHART NICOLAU:03641318963




